
项目编号 皖九通招代（2023）第15-011号
项目名称  金园港埠文明港区建设项目道路、场地修复工程 
建设单位  安徽港口物流有限公司 
建设单位联系

人 沈工 15605623277 建设单位联系地址 铜陵市金山东路479号

控制价（元） 1625453.56元（含暂列金额30000元，不计税金） 
排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
安徽梅龙建设集团有限

公司

铜陵铁路工程有限

责任公司

铜陵市双木建设有限责任
公司

企业资质 市政公用工程施工总承
包贰级 建筑工程施工总承包叁级 市政公用工程施工总承包

贰级
投标价（元） 1038492.03 1046007.73 1111614.96
工期（日历
天） 60 60 60

项目经理 汪洋 刘振远 何帮华
项目经理资格

证书名称

建筑工程专业二级建造
师注册证书

市政工程专业一级建造师注册证
书

建筑工程专业二级建造师
注册证书 

项目经理资格

证书编号
皖234222215283 皖1212012201410448   皖234080912974 

质量标准 合格 合格 合格
业绩公示 招标文件无业绩要求 招标文件无业绩要求 招标文件无业绩要求
评标被否决单
位及原因 无

公示日期 2023年8月22日至2023年8月25日
备注 无 

  对以上中标候选人存在的问题应在公示期内通过公共资源交易系统一次性向招标人提出异议，招标
人将在 3日内答复。对招标人答复不认可的可于收到答复的10日内向铜陵市公共资源交易监督管理
局提出线上投诉，未在公示期内向招标人提出异议的投诉不予受理。  

                                          建设单位： 安徽港口物流有限公司

                                          建设单位联系电话：  15605623277

                                          建设单位联系地址：  铜陵市金山东路479号

                                          招标代理单位： 安徽九通工程项目管理有限公司

                                          招标代理联系电话：  18856205263 

                                          招标代理联系地址： 铜陵市义安区南湖路22号4楼

                                          日期：  2023年8月22日


